
Défi maths : CM1

Anna und Tobias wollen viele Plätze sehen. Aber Anna will nicht mehr als 5 km gehen.
Was können sie sehen ? Hilfe ! 

Branderburger 
Tor

Alexander 
Platz

Siegessäule

Charlottenburg

East Side Gallery

Zoologischer 
Garten

Berliner Dom

2900 m

1 km
19 hm

15 hm
2200 m

 3 km


